
1/2

kuryr 17. srpna 2023

Novinky z nizozemského soudního sporu proti Covid a
„Velký reset“

infokuryr.cz/n/2023/08/17/novinky-z-nizozemskeho-soudniho-sporu-proti-covid-a-velky-reset

V Leeuwardenu bylo zahájeno první soudní řízení na světě, ve
kterém mají žalobci, kteří utrpěli zranění, důkazy o tom, že
nizozemský stát a exekutiva záměrně propagovaly injekce Covid-19
pomocí podvodu, aby zahájily „Covid-19: The Great Reset“, uvedli
právníci zastupující žalobci.

Případ se týká sedmi žalobců, kteří utrpěli vážná až velmi vážná
zranění v důsledku injekcí, které dostali, vysvětluje advokát Peter
Stassen.

“Na našich klientech je zvláštní to, že si uvědomili, že byli se zlým
úmyslem podvedeni státem a vymahači politiky Covid-19 s jediným
cílem, donutit je k injekcím Covid-19,” řekl Stassen.

Záloha by měla být odysee dolů:

Bombové zprávy z Nizozemska První žaloba na světě proti
„genocidě Covid

Přímo k videu :

“Naši klienti za to nesou odpovědnost státu a všech zúčastněných,
protože vědí, že tyto injekce nemají s veřejným zdravím nic
společného a jsou dokonce zdraví škodlivé,” zdůrazňuje advokát.

Proces je veden na základě deliktu. Ústřední tezí je, že Covid-19
není nemoc, ale nelegitimní projekt v rámci Velkého resetu.

Předvoláni jsou mimo jiné Mark Rutte, Sigrid Kaag, Marion
Koopmans a Jaap van Dissel. Procesu se ale nevyhne ani Bill Gates
a šéf Pfizeru Albert Bourla. Případ se bude projednávat ve středu 22.
listopadu.

https://www.infokuryr.cz/n/2023/08/17/novinky-z-nizozemskeho-soudniho-sporu-proti-covid-a-velky-reset/
https://rechtoprecht.online/
https://www.bitchute.com/video/3epsNv3i05Le/


2/2

Advokáti, jednající jménem žalobců, vyzvali žalované, aby do 14 dnů
sepsali uznání svých chyb. Přihlásilo se pouze státní zastupitelství,
které podle právníka Arna van Kessela jakoukoli odpovědnost podle
očekávání odmítlo.

 
 

https://stranapro.cz/

